彭阳县城阳乡刘河村道路硬化工程征地兑现花名册
填表日期：2022年4月28日

序号 姓名 所在村组 耕地金额 附着物金额 支付金额 备注

合计 大写：壹拾万零玖仟陆佰壹拾元整 26070 83540 109610

1 王永峰 城阳乡刘河村 180 0 180

2 王永毅 城阳乡刘河村 3060 200 3260

3 吴克武 城阳乡刘河村 1200 200 1400

4 赵国圆 城阳乡刘河村 420 0 420

5 朱小武 城阳乡刘河村 2160 3400 5560

6 马明发 城阳乡刘河村 0 100 100

7 吴志军 城阳乡刘河村 0 100 100

8 吴志兵 城阳乡刘河村 0 1400 1400

9 吴志诚 城阳乡刘河村 0 600 600

10 吴志富 城阳乡刘河村 0 200 200